ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г.                                                                                                       № 79-ОД

«Об утверждении списка обучающихся с ОВЗ

Для обеспечения ежедневным бесплатным питанием»

В целях предоставления мер социальной поддержки обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья за счёт средств областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в дни проведения учебного процесса двухразовым питанием за счёт

средств областного бюджета в соответствии с Законом Томской области от

12.08.2013 года «Об образовании в Томской области» воспитанников с ОВЗ,

согласно списочному составу.

2. Ежемесячно приказом по учреждению корректировать и утверждать список детей с

ОВЗ.

3. Корнеевой В.И.

- составлять ежедневное  отдельное меню, согласно требований для обучающихся с

ОВЗ

       4.  Воспитателям:

            - осуществлять контроль за обеспечением ежедневного четырехразового

бесплатного питания для детей с ОВЗ.

                               Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 54                                                                   Л.В. Чепелева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54 Г. ТОМСКА, Чепелева Людмила
Владимировна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

03.11.23 09:39 (MSK) Сертификат 898E032F4F928C3E16F3E5033BA64559